1.1

Priloha €. 1
k zmluve o poskytnuti finanéného prispevku
reg. Cislo: 1290/2023-M_ODFSS

Konkretizacia finanéného prispevku na poskytovanie socialnej sluzby

Prijimatel finanéného prispevku

Poskytovatel socialnej sluzby
Obchodné meno/nazov

ICO

Sidlo

Nazov zariadenia
Adresa poskytovania

Druh socialnej sluzby
Forma socialnej sluzby
ID socialnej sluzby
Pomerna &ast’ finanéného prispevku na 1 miesto na der
Obdobie od 01.01.2023 do 31.12.2023
Pocet miest v zariadeni
Pomerna Cast’
od 01.01.2023 do 31.03.2023
od 01.04.2023 do 30.06.2023
od 01.07.2023 do 30.09.2023
od 01.10.2023 do 31.12.2023
Finan&ny prispevok za zariadenie

Finanény prispevok spolu

Mesto HanuSovce nad Toplou

Mesto HanuSovce nad Toplou
00332399
Mierova 333/3, 09431 HanuSovce nad Toplou

Denny stacionar
Budovatelska 429/6, 09431 HanuSovce nad
Toplou
denny stacionar
ambulantna
6324062
13,35304 €

20

17 091,89 €
16 290,71 €
16 290,71 €
16 290,69 €
65 964,00 €

65 964,00 €



	3 272
	29 396


